РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК

И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ  КРАЙ

РЕШЕНИЕ

с. Маргуцек
От «26» декабря  2011 г.

№ 13
О  внесении изменений  и дополнений в Решение Совета сельского  поселения «Маргуцекское»  № 01 от 01.02.2011г. «Об  утверждении Положения «О проверке достоверности и полноты  сведений, представляемых  гражданами, претендующими на замещение  должностей  муниципальной  службы, и  муниципальными  служащими органов  местного  самоуправления сельского поселения «Маргуцекское» и соблюдения муниципальными  служащими требований к служебному  поведению»

Рассмотрев  протест Краснокаменской  межрайонной прокуратуры  от 14.12.2011 № 07-20-2011  на отдельные нормы  Положения «О проверке достоверности и полноты  сведений, представляемых  гражданами, претендующими на замещение  должностей  муниципальной  службы, и  муниципальными  служащими органов  местного  самоуправления сельского поселения «Маргуцекское» и соблюдения муниципальными  служащими требований к служебному  поведению», Совет  решил:

      1.Протест удовлетворить.

      2.  Внести в  Решение Совета сельского  поселения «Маргуцекское»  № 01 от 01.02.2011г. следующие  изменения:
      -  часть 3 изложить  в следующей  редакции «Проверка достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальным служащим, замещающим должность  муниципальной службы, предусмотренную перечнем должностей, утвержденным  в соответствии с Решением Совета  сельского  поселения «Маргуцекское» № 53 от 30 декабря 2009г. «Перечень  должностей  муниципальной  службы, органов  местного  самоуправления сельского  поселения «Маргуцекское» муниципального  района  «Город Краснокаменск и Краснокаменский  район» Забайкальского  края, пр  назначении на которые и при замещении  которых муниципальные  служащие обязаны  предоставлять сведения о  своих  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, а также сведения о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного  характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» и претендующим на замещение должности муниципальной службы, предусмотренной этим перечнем должностей, осуществляется в порядке, установленном настоящим Положением для проверки сведений, представляемых гражданами в соответствии с федеральным и краевым законодательством, муниципальными  нормативными правовыми актами»;

          - пункт «г» части 11 после  слов «об имеющихся  у них сведениях» дополнить словами «за  исключением  запросов, касающихся осуществления оперативно-розыскной деятельности или её результатов»;
           -  пункт 25 перед словами  «материалы  проверки»  « а также  обстоятельств, свидетельствующих о представлении государственным служащим недостоверных  или  неполных  сведений»
   3. Настоящее решение  опубликовать (обнародовать).
Глава муниципального  образования

М.К. Мыльникова